
Varför ska jag  

konfirmera mig? 
Ungas tankar kring konfirmation 



Edina Svensson
Varför valde du att konfirmeras? 

- För att det är kul och  
intressant att veta mer om  
kristendomen. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Kul! Trevliga ledare och snälla 
konfirmander. Roliga konfaläger! 

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Konfalägren är jätteroliga och 
man får fika som är gott!  

Vendela Dahlgren
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag ville få en bekräftelse och 
godkännande av mitt dop, även 
för att jag är kristen och jag vill 
lära mig mer om kristendomen. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Kul och trevligt! Spännande 
och intressant.  

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Att det 100% är värt tiden som 
det tar! Det var ett bra val att 
börja här!  

Gustav Nieroth
Varför valde du att konfirmeras? 

- Därför att jag tror på Gud och 
ville känna samhörighet med 
andra. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Jättebra! 

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Gör det! Det blir roligt. Jag var 
själv tveksam men det blev bra!  

Robin Rehn
Varför valde du att konfirmeras? 

- Det var många andra som ville 
va med så jag hoppade på. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Det har varit kul. 

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Att det kommer ta tid men 
vara värt i slutet.   



Elin Johansson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag valde att konfirmera mig för att jag ville veta mer om Gud och för 
att mina vänner skulle göra det.  

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Jag tycker att det har varit kul! Det har varit roligt att göra det med 
kompisar och att vi har fått åka på läger! 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Att jag tycker att dom borde det för att det är en rolig grej och att 
man får veta mer om Gud.   

Elsa Gunnarsson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag valde att konfirmera mig för att många av mina vänner skulle det 
och det verkade som en rolig grej och en möjlighet att lära sig nya saker.  

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Jag har haft det jättekul! Vi har haft roligt tillsammans och lärt oss 
mycket nytt. 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Att man borde göra det! Man får lära sig nya saker och alltid få längta 
till träffarna.   



Tova Åstrand
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag valde att gå konfan för vännerna 
och gemenskapen, men även för att få 
en djupare förståelse för kristendomen 
och dess tro.  

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Året har varit väldigt intressant och 
händelserikt, jag har lärt mig mycket och 
haft en extremt rolig tid med  
vänner, särskilt på de större evene-
mangen. Det har gått fort och rullat på! 

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Om du vill ha en rolig grupp att träffa 
och uppleva saker med så kör på! Var 
bara beredd på att det blir en del guds-
tjänster att gå på också, inte bara bus 
och skoj. Våga prova, det är kul!  

Nora Karonen
Varför valde du att konfirmeras? 

- Varför inte? Det har varit intressant att 
lära sig mer om kristendomen och om 
Jesus liv. Kul att lära känna nya kompisar. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Det har varit bra. Vet egentligen inte 
varför men allt har varit bra.  

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Jag tycker att det är värt den tiden och 
man förlorar inget på det om man har 
mycket fritid!  



Alfred Ax
Varför valde du att konfirmeras? 

- För att komma närmare Gud och för en rolig upplevelse.   

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Kul, mycket skratt och skoj. Jag har lärt mig mer om Gud. 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Ta chansen, det är roligt!  

Emil Karlsson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Hade en hel del frågor att ställa och jag var skeptisk på religionen, 
vissa saker klargjordes och andra blev mer förvirrande. Men jag lärde 
mig en hel del.  

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Riktigt kul, lägren var favoritdelen av hela konfirmationen. Vi lärde oss 
samtidigt som vi gjorde en hel del roliga saker. Det var också trevligt att 
få spendera en helg med mina vänner! 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Det är faktiskt riktigt kul! Vi gjorde många roliga saker och det var en 
bra balans mellan lärande och annat. När jag skulle konfirmera mig var 
jag oroad om att det bara skulle vara ett snack om kristendomen och 
Jesus 24/7 på alla träffar, men det var det faktiskt inte.   



Adrian Paulsson
Varför valde du att konfirmeras? 

- För att komma närmare Gud och kyrkan.  

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Det har varit roligt och spännande tack vare de andra konfirmanderna i gruppen. 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Bara gör det, det är en upplevelse för livet!  

Felicia Kuylenstierna
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag valde att konfirmera mig för att jag ville lära mig mer om Gud.   

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Jag tycker att det har varit bra.  

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Det är kul och man gör många roliga saker med allihop, och man får lära dig mycket.   

Aron Edvinsson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Vi kompisar pratade ihop oss och kom fram till att det hade varit roligt att göra det.  

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Det har varit kul att göra saker tillsammans och man har lärt sig mycket.   

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska konfirmeras? 

- Det är roligt men också lite tålamodskrävande, som att sitta still och lyssna.   



Isa Karlsson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag valde att konfirmera mig för att jag har hört av 
andra att det är väldigt kul. 

Hur tycker du ditt år har varit som konfirmand? 

- Det har varit väldigt roligt och bra. Lägret som jag var 
på var väldigt kul. Jag ångrar inget med min konfirmation. 

Vad skulle du säga till andra som funderar på om de ska kon-
firmeras? 

- Gör det, man får bara en chans och jag tycker man ska 
ta den. Det är väldigt roliga träffar. Lägren är väldigt  
roliga och man får många minnen med vänner.   

Wilda Lilliesköld
Varför valde du att konfirmeras? 

- Jag hade hört att det var väl-
digt kul. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Det har varit roligt att träffa 
nya människor och jag känner 
att jag kommit närmare Gud.  

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Kör bara!  

Elsa Lundgren
Varför valde du att konfirmeras? 

- För att många vänner och fa-
miljemedlemmar har gjort det. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Det har varit jättekul! 

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Gör det! Man kan bara göra 
det en gång i livet.   

Ebba Pettersson
Varför valde du att konfirmeras? 

- Det verkade jul och vara en fin 
gemenskap. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Det har varit super kul! Jättefin 
gemenskap, vi fick en jättebra 
grupp.  

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Gör det, du har bara en chans! 
Det är roligare än du tror!   

Elsa Lundahl
Varför valde du att konfirmeras? 

- Många släktningar har gjort 
det. 

Hur tycker du ditt år har varit som  
konfirmand? 

- Gemenskapen är något jag 
aldrig kommer glömma!  

Vad skulle du säga till andra som  
funderar på om de ska konfirmeras? 

- Det finns inga nackdelar, bara 
fördelar, gör det!   



Vill du också konfirmera dig? 
Anmäl dig senast 25 augusti genom att gå in på Skara pastorats hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/skara 
Under vecka 35 får du mer information och inbjudan till upptaktsträffen.  
Allmänna frågor om konfirmation i Skara pastorat?  
Kontakta Carl Eric Ericsson, präst och konfirmandansvarig,  
carleric.ericsson@svenskakyrkan.se / 0511-265 26 


